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KISI-KISI PEDOMAN WAWANCARA 

I. KEPALA SEKOLAH 

No Variabel Indikator 

1 Kebijakan 
 Perencanaan Kurikulum 

 Penerapan Kuirkulum 

2 Pelaksanaan 
 Kesiapan guru 

 Sarana prasarana 

3 Evaluasi 
 Kesulitan yang dialami sekolah 

 Evaluasi yang dilakukan sekolah 

 

II. WALI KELAS/GURU KELAS 

No Variabel Indikator 

1 Perencanaan 

 Dokumen rencana pembelajaran 

 Metode pembelajaran 

 Model pembelajaran 

 Strategi pembelajaran 

2 Implementasi 

 Buku pembelajaran 

 Media pembelajaran 

 Penyajian materi 

 Penguasaan materi pembelajaran 

 Kebiasaan siswa dalam belajar 

 Sarana prasarana sekolah 

 Penilaian 

3 Evaluasi 
 Kesulitan dalam pembelajaran 

 Perbedaan yang dirasakan  

 

III. PESERTA DIDIK 

No Variabel Indikator 

1 Pemahaman 

 Pemahaman materi 

 Ketertarikan dengan media pembelajaran 

 Minat dalam pembelajaran 

 Sarana prasarana pembelajaran 

2 Kesulitan 
 Kesulitan yang dialami 

 Perbedaan yang dirasakan 

 

 

 

 

 

 

 



73 
 

 

 

LEMBAR 



74 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



75 
 

 

 

s

LEMBAR 



76 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



77 
 

 

 

 

LEMBAR 



78 
 

 

 

 

LEMBAR 



79 
 

 

 

 



80 
 

 

 

 



81 
 

 

 



82 
 

 

 



83 
 

 

 

 



84 
 

 

 



85 
 

 

 

 



86 
 

 

 

 



87 
 

 

 

 



88 
 

 

 

 



89 
 

 

 

 



90 
 

 

 

 



91 
 

 



92 
 

 

 

 



93 
 

 

 



94 
 

 

 



95 
 

 

 



96 
 

 

 



97 
 

 

 



98 
 

 

 



99 
 

 

 



100 
 

 

 



101 
 

 

 



102 
 

 



103 
 

 

 



104 
 

 

 



105 
 

 

 



106 
 

 

 



107 
 

 

 



108 
 

 

 



109 
 

 

 



110 
 

 

 



111 
 

 

 

 



112 
 

 

 



113 
 

 

 



114 
 

 

 



115 
 

 

 



116 
 

 

 



117 
 

 

 



118 
 

 

 



119 
 

 

 



120 
 

 

 



121 
 

 

 



122 
 

 

 



123 
 

 

 



124 
 

 

 



125 
 

 

(Wawancara dengan bapak Ahmad Sholkan, M.Pd.I selaku Kepala Sekolah MI Nurul 

Huda) 

 

(Wawancara dengan Ibu Masnu’ah, S.Pd.I selaku guru kelas dan juga wali kelas 4) 
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(Wawancara dengan peserta didik kelas 4) 
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(Pengisian angket peserta didik kelas 4) 

 


